
 

AVISO DE LICITAÇÃO – CPL COMPRAS 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 021/2017 – SEMEC 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 042-2099/2017 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Materiais 

de Reparos Elétricos e Hidráulicos, a fim de atender as Unidades de Ensino 

da Rede Pública Municipal de Teresina-PI, conforme condições, quantidades 

e exigências estabelecidas no Edital. 

Abertura das propostas: às 10:00 (dez horas) do dia 28/07/2017. 

Início da sessão de disputa de preços: às 10:30 (dez horas e trinta minutos) 

do dia 28/07/2017. 

Fonte dos Recursos: 0101. 

Retirada do Edital a partir de: 18/07/2017 nos endereços eletrônicos: 

www.licitacoes-e.com.br e/ou www.tce.pi.gov.br. 

Valor Estimado: R$ 130.128,00 (cento e trinta mil, cento e vinte e oito reais). 

Referência de tempo: horário de Brasília. 

Informações: semacpl.teresina@hotmail.com; Fone/Fax: (0xx86) 3215-7619. 

 

Teresina (PI), 14 de julho de 2017. 

 

Nayara Daniela Barros Silva 

Pregoeira da CPL Compras e Serviços – SEMA/PMT 

VISTO: 

Manoel de Moura Neto 

Secretário de Administração e Recursos Humanos – SEMA/PMT 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.tce.pi.gov.br/
mailto:semacpl.teresina@hotmail.com

